
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОММУНАРСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
 

 

П Р И К А З 

 

01 сентября 2023 г.          № 78-у 

г. Коммунар 

 

    О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ  

 

На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места жительства 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 01.09.2023 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на 

обучение по дополнительным общеразвивающим  программам. 

1.1. На дополнительную общеразвивающую программу «Спортивная аэробика», к 

тренеру-преподавателю Осиповой Виктории Васильевне, в группу СОГ-1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Алиханова Яна Владиславовна 10.11.2016 

2 Багрова Полина Сергеевна 19.05.2017 
3 Борисенкова Ксения Кирилловна 29.11.2016 

4 Вомишеску Максим Евгеньевич 19.03.2017 

5 Казарян Наре Спартаковна 28.11.2016 
6 Кудряшова Виктория Александровна 29.05.2017 

7 Лысенкова Кристина Алексеевна 08.11.2016 
8 Оганисян  Мартик Суренович 23.11.2016 

9 Оздевов Муслим Эльдарович 01.09.2017 

10 Орлов Ярослав Андреевич 25.08.2017 
11 Петрова Юлия Викторовна 31.03.2017 

12 Самарич  Таисия Васильевна 23.12.2016 
13 Слепцова Анастасия Андреевна 15.04.2017 

14 Сорока Владислав Константинович 24.09.2016 
15 Урсатий Максим Романович 23.01.2017 

16 Ходаковская Юлия Витальевна 25.10.2017 

17 Шамшурина Екатерина Юрьевна 17.02.2017 
18 Шатров Лев Алексеевич 22.07.2017 

19 Шестакова Дарья Алексеевна 09.10.2017 



в группу СОГ-2: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-3: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. На дополнительную общеразвивающую программу "Спортивная аэробика", к тренеру-

преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне, в группу СОГ-4: 

1 Аверкиева Алёна Александровна 22.10.2017 

2 Александрова Виктория Евгеньевна 06.10.2017 

3 Дайнеко Полина Васильевна 18.07.2017 

4 Даньшина Татьяна Серггеевна 23.07.2017 

5 Дмитриева Ксения Анатольевна 27.07.2017 

6 Дмитриева Полина Максимовна 28.02.2017 

7 Душко Владислав Сергеевич 14.07.2017 

8 Ефремова Татьяна Тимофеевна 10.03.2017 

9 Жданова София Сергеевна 17.06.2017 

10 Жижин Артём Сергеевич 01.06.2017 

11 Кондратьев Даниил Артёмович 26.07.2018 

12 Кузьминова Варвара Романовна 20.06.2017 

13 Никитченко Вероника Адександровна 25.07.2018 

14 Новикова София Александровна 11.05.2018 

15 Оганисян Тигран Суренович 15.07.2018 

16 Пасмурцев Дмитрий Александрович 29.01.2018 

17 Письменская Вера Андреевна 09.10.2017 

18 Родина Вероника Денисовна 28.12.2017 

19 Савченко Виктория Дмитриевна 11.01.2018 

20 Снежков Елисей Андреевич 10.06.2018 

21 Собакина Алиса Михайловна 06.06.2018 

22 Удальцова Кристина Валерьевна 24.10.2017 

23 Усов Даниил Дмитриевич 21.06.2018 

24 Ушанова Алиса Николаевна 01.06.2017 

25 Шарыбина Мария Владимировна 15.02.2017 

1 Алекса Арсений Александрович 22.03.2018 

2 Алексеева Есения Сергеевна 05.04.2018 

3 Блохин Андрей Никитич 04.09.2018 

4 Бондарева  София Александровна 19.06.2018 

5 Булавин Виктор Александрович 30.05.2018 

6 Винокуров Семён Дмитриевич 03.08.2016 

7 Домнин Игорь Юрьевич 27.08.2018 

8 Исаева Анастасия Сергеевна 18.02.2018 

9 Кара Иван Александрович 01.03.2018 

10 Кокачев Евгений Андреевич 26.03.2018 

11 Колпакова Софья Михайловна 02.03.2018 

12 Лучкова Нина Владимировна 11.02.2018 

13 Надеждин Вячеслав Кириллович 31.08.2018 

14 Николаев Илья Сергеевич 21.01.2018 

1 Антипова София Петровна 08.05.2016 
2 Бурилова София  Владимировна 18.01.2016 

3 Васькова Виктория Ивановна 11.11.2015 



 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-5: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-6: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Горина Алиса Андреевна 24.02.2016 

5 Грохотов Данила Никитич 28.12.2016 

6 Егорова Алина  Андреевна 21.04.2016 
7 Ерёмина  София Олеговна 30.05.2016 

8 Маковкина Валерия  Витальевна 30.05.2016 
9 Мартынова Руслана Алексеевна 26.02.2016 

10 Москаленко Адриана Юрьевна 01.06.2016 
11 Оганджанян Ирина Арамовна 05.02.2016 

12 Оздевова Марьям Эльдаровна 17.03.2016 

13 Шиловских Ярослав Федорович 21.10.2016 
14 Шиловских Максим Федорович 05.05.2015 

1 Алексеева Милана Максимовна 20.07.2014 

2 Алексеева  Полина Алексеевна 12.07.2015 

3 Визгалина  Алиса Денисовна 14.12.2015 

4 Грундуль Михаил Андреевич 02.03.2014 

5 Казьмина  Виктория Вячеславовна 06.11.2014 

6 Мухина Елизавета Евгеньевна 28.01.2015 

7 Павроз Тихон Дмитриевич 31.03.2014 

8 Пустовалов Юрий Артемович 19.10.2015 

9 Пушкина Оливия Сергеевна 25.09.2013 

10 Рыбак  Варвара  Николаевна 21.11.2014 

11 Сорока Василина Константиновна 29.11.2014 

12 Талья Марианна Вячеславовна 10.09.2014 

13 Топорина Агата Александровна 09.06.2015 

14 Цветкова Алефтина Витальевна 10.07.2014 

15 Чернедник Варвара  Сергеевна 25.06.2014 

16 Шестакова Мария Алексеевна 23.06.2015 

1 Афанасьева Дарья Николаевна 04.03.2013 
2 Блохина Елизавета Юрьевна 24.01.2008 

3 Дибирова Асият Гаджимурадовна 12.10.2012 

4 Змеева Анна  Михайловна 16.12.2011 
5 Карпенкова Эвелина Адександровна 01.10.2012 

6 Ланина Марьяна Алексеевна 18.12.2007 
7 Лебедева Александра Сергеевна 12.09.2012 

8 Маркитантов Вячеслав Артемович 27.12.2012 

9 Мирошниченко Маргарита Дмитриевна 05.08.2013 
10 Новоселова Алиса Алексеевна 04.04.2012 

11 Оганджанян Лилия Арамовна 07.10.2009 
12 Сенин  Андрей  Григорьевич 11.10.2012 

13 Сорока Алексей Константинович 17.04.2013 
14 Сорокина Екатерина Васильевна 18.02.2011 

15 Сыщенко Ярослав Кириллович 03.08.2012 

16 Сыщенко  Станислава Кирилловна 02.08.2011 
17 Фрольцева Кира Михайловна 05.06.2013 

18 Худенко Мария Александровна 03.04.2009 
19 Шибаев Ростислав Сергеевич 10.07.2011 



1.3. На дополнительную общеразвивающую программу «Путь к здоровью», к тренеру-

преподавателю Сениной Ульяне Анатольевне, в группу СОГ-1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-2: 

1 Белов Андрей Александрович 06.12.2017 

2 Богданов Александр Дмитриевич 04.07.2018 

3 Бутянов Евгений Денисович 02.05.2017 

4 Быков Даниил Александрович 09.09.2017 

5 Выдумкин Мирон Дмитриевич 02.02.2018 

6 Давыдов Адам Магомедович 27.06.2018 

7 Карапетян 

ртур 

Артур Антонович 28.02.2018 

8 Купавых Евдокия-Мирослава Игоревна 16.05.2018 

9 Лепехина Арина Сергеевна 12.06.2018 

10 Макарян София Унановна 13.05.2018 

11 Миненков Илья Денисович 14.06.2018 

12 Новаторов Макар Антонович 30.04.2018 

13 Оковитая Анна Олеговна 14.11.2017 

14 Оятин Григорий Юрьевич 19.12.2017 

15 Павлышко Арина Кирилловна 16.06.2018 

16 Пасмурцев Дмитрий Александрович 29.01.2018 

17 Себейкин Богдан Сергеевич 17.01.2018 

18 Скринников Артём Викторович 26.06.2018 

19 Слоквенко Иван Вячеславович 11.06.2018 

20 Солодовник Варвара Романовна 27.05.2018 

21 Стадник Кирилл Максимович 02.02.2018 

22 Степанов Сергей Алексеевич 15.06.2018 

23 Черненко Константин Сергеевич 21.05.2018 

24 Шилова 

Арина 

Арина Андреевна 13.01.2018 

25 Юнчиц Арсений Дмитриевич 05.04.2018 

1 Габорец Кирилл Михайлович 07.04.2017 

2 Гайдар Савелий Игоревич 04.06.2017 

3 Гарилевич Савелий 

Александрович 

Александрович 30.05.2017 

4 Давыдов Демьян Денисович 20.03.2017 

5 Данилин Александр Сергеевич 09.07.2017 

6 Дементьев Арсений Алексеевич 11.09.2017 

7 Дзоз Иван Максимович 13.05.2017 

8 Змеев Иван Михайлович 16.01.2017 

9 Исаев Вячеслав Алексеевич 06.11.2017 

10 Куклеева Дарья Игоревна 14.11.2016 

11 Колосенко Олеся Ярославовна 16.04.2017 

12 Лабушкин Георгий Дмитриевич 14.08.2017 

13 Менщиков Максим Даниилович 26.09.2017 

14 Можаев Кирилл Денисович 15.01.2017 

15 Мясоедова Ульяна Егоровна 21.06.2017 

16 Мясоедова Маргарита Егоровна 21.06.2017 

17 Насковец Михаил Русланович 19.03.2017 

18 Насковец Михаил Русланович 19.03.2017 

19 Орешкова Татьяна Сергеевна 11.07.2017 

20 Пузыня Егор Алексеевич 08.12.2017 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. На дополнительную общеразвивающую программу «Быстрее! Выше! Сильнее!», к 

тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в группу СОГ-1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-2: 

21 Ралко Матвей Кириллович 16.09.2017 

22 Романейн Денис Алексеевич 20.04.2017 

23 Садовский Степан Станиславович 18.04.2017 

24 Ситнова Вероника Константиновнаа 19.05.2017 

25 Смирнов Пётр Алексеевич 12.08.2016 

26 Софронова Кристина Ивановна 11.05.2017 

27 Соцкова Виктория Георгиевна 19.12.2017 

28 Трубачёв Роман Дмитриевич 10.04.2017 

29 Чумакова Мария Викторовна 22.03.2017 

30 Юдин Богдан Сергеевич 26.08.2017 

31 Якубец Марк Александрович 02.09.2017 

1 Антипов Максим Дмитриевич 28.09.2015 

2 Балакирева Маргарита Антоновна 17.07.2015 

3 Басай Ярослав Николаевич 05.09.2016 

4 Белослудцев Артем Дмитриевич 09.09.2016 

5 Беляев Максим Алексеевич 09.09.2015 

6 Голубев Андрей Александрович 15.07.2016 

7 Иванов Арсений Сергеевич 12.11.2015 

8 Иклюшина Надежда Евгеньевна 13.01.2015 

9 Комиссаров Антон Владимирович 16.05.2015 

10 Котибов Амин Абдукаримович 14.01.2016 

11 Кужбанов Аслан Ерболович 18.08.2016 

12 Лапова Александра Вадимовна 19.06.2016 

13 Лукичев Денис Юрьевич 23.03.2016 

14 Лысцева Ева Олеговна 27.01.2016 

15 Павлов Платон Антонович 06.10.2015 

16 Павлючок Семен Александрович 14.12.2015 

17 Письменский Семен Андреевич 19.01.2015 

18 Попов Максим Юрьевич 10.01.2016 

19 Степанов Егор Константинович 15.04.2016 

20 Суев Михаил Алексеевич 28.03.2016 

21 Цхоидзе Максим Кириллович 23.11.2015 

22 Шаповалов Илья Иванович 22.09.2016 

23 Юрин Лев Юрьевич 04.03.2015 

1 Беляев Руслан Радикович 19.01.15 

2 Богданова София Михайловна 12.02.15 

3 Васильев Сергей Артурович 03.04.15 

4 Войтех Леонид Сергеевич 19.09.15 

5 Гончаров Александр Александрович 23.02.15 

6 Данилкин  Марк  Егорович 24.06.15 

7 Ерыгин Кирилл Игоревич 20.03.15 

8 Кирина Светлана Николаевна 13.04.15 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-3: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.5. На дополнительную общеразвивающую программу "В двух шагах от ринга", к тренеру-

преподавателю Грицкевичу Владимиру Николаевичу, в группу СОГ-1: 

1 Топчу Сергей Сергеевич 30.05.2011 

2 Ткаченко Федор  Алексеевич 20.10.2013 

3 Сищенко Ярослав Кириллович 03.02.2012 

4 Арзуманян Карен Ваганович 28.08.2013 

5 Крючков Алексей  Борисович 05.08.2014 

6 Магомедов Муслим Русланович 02.11.2013 

7 Брюханов Александр Александрович 21.03.2015 

9 Козырев Ефим Сергеевич 27.01.15 

10 Кондаков Сергей Викторович 04.11.15 

11 Коньшина Серафима Андреевна 18.05.15 

12 Кутилина Елизавета Семеновна 28.05.15 

13 Кутилина Маргарита Семеновна 28.05.15 

14 Лепёхин Илья Сергеевич 08.04.15 

15 Ляликов Николай Сергеевич 10.08.15 

16 Новиков Никита Михайлович 02.06.15 

17 Поденков Алексей Сергеевич 17.09.15 

18 Польшина Ульяна Александровна 27.04.15 

19 Сиротин Всеволод Алексеевич 23.06.15 

20 Сорокин Матвей Алексеевич 24.07.15 

21 Сушко Андрей Иванович 22.03.15 

22 Трубкина Есения Александровна 22.09.15 

23 Шекуров Вадим Шамильевич 31.07.15 

24 Шубина Кристина Дмитриевна 28.02.15 

1 Ахметов Нурмагомет Раджабович 25.04.2016 

2 Большаков Дмитрий Алексеевич 15.07.2016 

3 Галаздра Георгий Евгеньевич 05.09.2016 

4 Довбуш  Варвара Юрьевна 26.09.2016 

5 Иклюшин Вячеслав Евгеньевич 01.10.2016 

6 Калабухина Руслана Владимировна 09.06.2016 

7 Кислов Иван Алексеевич 04.02.2016 

8 Кулаков Александр Максимович 23.11.2016 

9 Лейни Дмитрий Алексеевич 05.01.2016 

10 Луцев Михаил Игоревич 20.04.2016 

11 Максимов Алексей Максимович 22.10.2016 

12 Мезенцев Николай Олегович 25.11.2016 

13 Овсепян Роман Артушевич 14.01.2016 

14 Озеров Роман Русланович 31.01.2016 

15 Савельев Владислав Иванович 10.06.2016 

16 Сапронов Арсений Евгеньевич 06.12.2016 

17 Смирнов Платон Арсеньевич 09.10.2017 

18 Снежков Сергей Андреевич 30.08.2016 

19 Шахова Кристина Дмитриевна 13.05.2016 

20 Шемаханов Михаил Павлович 03.04.2016 



8 Павроз Тихон Дмитриевич 10.05.2014 

9 Удодов Андрей Викторович 14.06.2012 

10 Рыбаков Максим Викторович 16.11.2013 

11 Романейн Кирилл Александрович 08.09.2013 

12 Кайдалов Роман Павлович 10.06.2012 

13 Ярош Данила Васильевич 09.05.2013 

14 Кульбеда Дмитрий Александрович 12.07.2014 

15 Аветесян Давид Робертович 10.04.2014 

16 Азарено Антон Владимирович 16.10.2012 

 

в группу СОГ-2: 

1 Магомедов Аслан Рустамович 08.08.2009 

2 Брюханов Юрий Александрович 18.04.2009 

3 Романов Никита Юрьевич 20.04.2009 

4 Лебедев Даниил Игоревич 10.07.2007 

5 Мартынов Тимур Александрович 25.05.2007 

6 Романейн Артем Алексеевич 31.08.2009 

7 Юшеев Филипп Андреевич 19.08.2008 

8 Ильин Давид Александрович 07.05.2007 

9 Карагяур Даниил Дмитриевич 25.05.2009 

10 Довбуш Иван Юрьевич 22.04.2005 

11 Куклин Сергей Николаевич 08.10.2006 

12 Иралиев Ермек Альбекович 12.03.2009 

13 Гаганашвили Давид Антонович 28.04.2008 

14 Петров Сергей Александрович 09.01.2008 

15 Клопов Константин Владимирович 05.01.2009 

16 Анисенко Михаил Михайлович 17.09.2007 

17 Степанов Артур Алексеевич 15.01.2009 

18 Сидерис Степан Артемович 18.07.2008 

 

1.6. На дополнительную общеразвивающую программу «Плавание», к тренеру-

преподавателю Ждановой Людмиле Витальевне,  

в группу СО-01: 

 

1 Ахмедов Нурмагомед Раджабович 25.04.2016 
2 Галаздра Георгий Евгеньевич 05.10.2016 

3 Гутарович Сергей Максимович 05.04.2016 
4 Заитов Рустамбек Фаррухович 17.02.2016 

5 Исаев Максим Сергеевич 23.11.2016 
6 Кибирева Ксения Михайловна 19.09.2016 
7 Кучеров Иван Александрович 04.05.2016 
8 Небесный Федор Сергеевич 28.06.2015 
9 Оганджанян Ирина Арамовна 05.02.2016 

10 Оганесян Мартик Суренович 23.11.2016 
11 Симонова Арина Евгеньевна 09.06.2016 

12 Смирнов Михаил Дмитриевич 12.09.2015 
13 Соловьева Виктория Денисовна 28.07.2016 



14 Сорокин Матвей Алексеевич 24.07.2015 

15 Турзина Александра Алексеевна 03.10.2015 
16 Тряпицын Кирилл Юрьевич 24.05.2016 

 

в группу СО-02: 

1 Ахтынийчук Кирилл Олегович 19.07.2015 
2 Воронина Таисия Александровна 13.05.2016 
3 Ефремов Дмитрий Серггвич 18.05.2016 
4 Зуева Мария Дмитриевна 21.10.2015 

5 Иванов Леонид Ярославович 25.07.2015 
6 Кожушко Максим Викторович 11.04.2016 
7 Коробкова Таисия Анатольевна 03.07.2015 
8 Котлов Михаил Алексеевич 14.12.2015 
9 Логинов Александр Владиславович 19.10.2015 

10 Лярский Диниил Дмитриевич 07.07.2016 
11 Мешко Алина Ивановна 23.01.2015 

12 Пермякова Томила Михайловна 24.01.2016 
13 Степанов Егор Константинович 15.04.2016 
14 Фрольцев Федор Михайлович 22.08.2016 

15 Чайковский Тимофей Игоревич 09.02.2016 
16 Шагдалиева Елизавета Борисовна 09.11.2015 

 

в группу СО-3: 

1 Абдулаев Алихан Шеракиевич 31.10.2012 
2 Антропова Анна Валерьевна 01.01.2014 
3 Башмакова Софья Алексеевна 03.12.2013 
4 Бурилов Савелий Владимирович 18.10.2013 

5 Веселов Степан Сергеевич 02.07.2014 
6 Винокуров Тимофей Сергеевич 06.10.2014 
7 Вяземская Василиса Павловна 08.10.2013 
8 Гришина Екатерина Анатольевна 02.11.2013 
9 Евдокимова Аделина Алексеевна 29.10.2013 

10 Ипатова Мария Дмитриевна 20.04.2013 
11 Кайдалов Роман Павлович 21.03.2013 

12 Корягин Евгений Александрович 02.01.2014 
13 Кузьменко Денис Александрович 17.01.2014 
14 Ляхова Пелагия Дмитриевна 07.05.2013 

15 Нечай Дмитрий Александрович 05.09.2013 
16 Якубсон Дмитрий Александрович 25.09.2013 

 

в группу СО-4: 

1 Бидюк Александр Сергеевич 02.09.2011 
2 Аксененко Матвей Сергеевич 12.08.2011 
3 Антрушин Дмитрий Александрович 16.08.2012 
4 Блакитная Виолетта Сергеевна 20.12.2012 
5 Варламов Михаил Андреевич 28.03.2012 
6 Галкин Алексей Романович 19.09.2010 
7 Запевалин Павел Игоревич 10.06.2011 



8 Кузюков  Данила Сергеевич 21.10.2011 
9 Лавренюк-

Ладнов 

Глеб Игоревич 12.03.2012 
10 Магомедов Гамзат Ахмедович 09.03.2011 
11 Маркитантов Вячеслав Артемович 27.12.2012 
12 Мастерских Александр  Александрович 02.05.2011 
13 Матюшин Владимир Константинович 11.08.2012 
14 Пименова Софья Александровна 19.09.2011 
15 Рымарева Елена Сергеевна 18.06.2012 

 

в группу СО-5: 

1 Аляблева Елизавета Игоревна 26.11.2010 
2 Афанасов . Егор Алексеевич 14.01.2011 
3 Бадрухин Игорь Алексеевич 22.10.2008 
4 Баринов Александр  Денисович 08.11.2009 
5 Блакитная Анжелика Сергеевна   26.01.2011 
6 Виноградова Алеся Александровна 15.12.2008 
7 Гладкий Давид Александрович 16.09.2010 
8 Гришин Максим Алексеевич 06.08.2009 
9 Демьянова Дарья Андреевна 16.12.2011 

10 Калениченко Даниил Романович 11.12.2008 
11 Командрикова Карина Олеговна 24.10.2008 
12 Михайлов Кирилл Александрович 07.05.2010 
13 Стабровская Вера Семеновна 26.06.2011 
14 Тезджан София Фахитовна 28.04.2010 
15 Хохлова Александра Максимовна 30.05.2009 
16 Шаповалов Николай Александрович 05.11.2009 

 

1.7 На дополнительную общеразвивающую программу «Плавание», к тренеру-

преподавателю Голодниковой Евгении Львовне, в группу СО-03: 

1 Абакумов Алексей Евгеньевич 19.01.2015 
2 Белов Александр Андреевич 06.03.2015 

3 Белова Анастасия Андреевна 06.03.2015 
4 Васильева Анна Дмитриевна 09.10.2015 

5 Луцев Михаил Игоревич 20.04.2016 
6 Мартынюк Алиса Николаевна 07.01.2015 
7 Мишарин Михаил Алексеевич 10.11.2015 
8 Никишин Николай Сергеевич 03.03.2015 
9 Павлючок Семен Александрович 14.12.2015 

10 Попов  Максим Юрьевич 10.01.2016 
11 Радомский Илья Иванович 13.01.2016 

12 Рогозин Денис Сергеевич 17.06.2015 
13 Шелемба Максим Русланович 14.03.2016 
14 Шишканова Мирослава Вячеславовна 13.10.2015 

15 Яковлев Александр Андреевич 10.07.2015 

 

в группу СО-1: 

1 Абакумов Семен Александрович 29.04.2015 



2 Галаздра Виктория Евгеньевна 16.10.2014 

3 Гришин Илья Анатольевич 21.08.2015 
4 Деянова Арианна Игоревна 07.09.2015 

5 Дружинин Иван Сергеевич 07.06.2014 
6 Дубовик Кирилл Данилович 25.03.2015 
7 Егорова Валерия Сергеевна 13.05.2015 

8 Корнев Никита Игоревич 29.01.2015 
9 Ларюшина Екатерина Николаевна 31.10.2014 

10 Меринов Сергей Александрович 16.04.2015 
11 Михайлова Лилия Александровна 15.04.2015 
12 Нетребо Георгий Александрович 07.06.2015 
13 Силина Анастасия Андреевна 30.04.2015 
14 Смирнова Элина Михайловна 30.01.2015 

15 Третьяченко Алена Александровна 23.09.2014 

 

1.8. На дополнительную общеразвивающую программу «Плавание», к тренеру-

преподавателю Голодникову Юрию        Викторовичу, в группу СО-2: 

1 Абдулаев Ислам  Шералиевич 29.08.2014 

2 Беляев Руслан Радикович 19.01.2015 
3 Богданова Агафья Юрьевна 17.01.2014 
4 Власова Илария Алексеевна 23.09.2014 
5 Войтех Леонид Сергеевич 19.09.2015 
6 Гончаров Александр Александрович 23.02.2015 

7 Исакова Арина Дмитриевна 05.04.2015 
8 Карпач Александр  Александрович 08.12.2015 

9 Королева Екатерина Сергеевна 26.08.2014 
10 Крот София Валерьевна 20.04.2014 
11 Лавриненко Даниил Витальевич 25.12.2013 
12 Посохов Юрий Евгеньевич 14.03.2014 
13 Рябов Арсений Иванович 18.09.2015 
14 Симонов Марк Владимирович 31.12.2014 
15 Сорока Василина Константиновна 29.10.2014 
16 Удальцов Даниил Валерьевич 04.04.2014 

 

1.9. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Ждановой Людмиле Витальевне, в группу СОГ-5:  

1 Аникеев Артем Александрович 21.02.2016 
2 Белых Егор Никитич 02.04.2016 

3 Богун Давид Алексеевич 29.01.2016 
4 Власенко Злата Николаевна 16.08.2015 
5 Выдумкина  Полина Дмитриевна 03.01.2016 
6 Гузиль Вадим Олегович 09.09.2016 
7 Гущин Руслан Максимович 17.01.2016 

8 Кузнецова Стефания Алексеевна 15.07.2016 
9 Лаврухин Денис Антонович 21.03.2016 

10 Лайдус Илья Васильевич 26.03.2016 
11 Лапенко Егор Артемович 27.05.2016 
12 Мельникова Анастасия Александровна 04.07.2016 



 

 

 

 

в группу СОГ-8: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-10: 

1 Блакитная Вероника Сергеевна 30.01.2009 

2 Виноградов Никита Владимирович 31.03.2010 

3 Власов  Константин Дмитриевич 18.02.2010 

4 Генаев Леонид Ильич 16.09.2010 

5 Глущенко Алиса Сергеевна 13.02.2011 

6 Калани Руслан Алексеевич 02.04.2010 

7 Кардышев  Александр Алексеевич 22.07.2010 

8 Ларюшина Ева Николаевна 12.05.2011 

9 Макарян Лиана Унановна 24.01.2012 

10 Никкинен Екатерина Павловна 06.02.2011 

11 Попова Ева Андреевна 21.11.2010 

12 Романов Роман Юрьевич 20.10.2010 

13 Саликов Елисей Витальевич 15.02.2010 

14 Соснина  Полина Валерьевна 12.01.2010 

15 Степанова Ульяна Александровна 09.04.2010 

16 Юдина Алиса Сергеевна 13.09.2012 

 

1.10. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Голодниковой Евгении Львовне, в группу СОГ-6: 

1 Алексеева Полина Алексеевна 12.07.2015 

13 Несин Кирилл Антонович 18.05.2016 

14 Никифоров Лев Андреевич 01.04.2016 
15 Никифоров Артем Максимович 31.01.2016 

16 Сочнев Алексей Владимирович 06.07.2016 
17 Фатеев Алексей Максимович 27.01.2016 

1 Алексеева Светлана Дмитриевна 24.01.2014 

2 Антипов Арсений Дмитриевич 05.09.2013 

3 Балуев Милан Сергеевич 16.09.2014 

4 Буханцева Мария Алексеевна 25.02.2014 

5 Войтех Федор Сергеевич 01.05.2012 

6 Данилова Анастасия Максимовна 16.05.2014 

7 Кайдалов Сергей Павлович 23.11.2014 

8 Кем Марк Александрович 19.11.2012 

9 Климов Ярослав Максимович 24.08.2014 

10 Ковальков Тимофей Викторович 28.04.2013 

11 Колчин Денис Евгеньевич 09.09.2013 

12 Лярский Александр Дмитриевич 06.06.2014 

13 Передеро  Светлана Александровна 30.01.2013 

14 Рыбак Виктор Ильич 02.01.2014 

15 Секоненко Антон Игоревич 07.10.2014 

16 Соснин Андрей Валерьевич 30.09.2013 

17 Старовойтов Александр Денисович 11.01.2013 

18 Степанова Елизавета Алексеевна 14.10.2013 

19 Уфимцева Мария Вячеславовна 11.03.2013 

20 Цветкова Ульяна Владиславовна 24.07.2014 

21 Щукина Виктория Михайловна 01.08.2014 



2 Блакитная Ариадна Сергеевна 24.10.2015 

3 Братчикова Элина Ильинична 17.04.2015 
4 Буров Никита Анатольевич 05.03.2015 

5 Власова Алена Дмитриевна 22.01.2016 
6 Глущенко Александра Сергеевна 13.07.2016 
7 Губин Даниил Павлович 21.05.2015 

8 Козюков Тимофей Дмитриевич 07.03.2015 
9 Колмаков Михаил Андреевич 24.06.2015 

10 Копейчик Ксения Александровна 28.03.2015 
11 Лапшин Владимир Константинович 23.10.2015 
12 Лебедев Вадим Игоревич 06.04.2015 
13 Мизиков Макар Дмитриевич 14.01.2016 
14 Патреева Анна Алексеевна 14.12.2015 

15 Плоцких Дмитрий Сергеевич 12.03.2015 
16 Самсонов Федор Дмитриевич 22.07.2015 
17 Трубкина Есения Александровна 22.09.2015 
18 Шинкарук Алексей Романович 25.07.2015 

 

в группу СОГ-9: 

1 Ачкасов Артем Сергеевич 09.08.2011 

2 Данилов Роман Максимович 18.03.2012 

3 Демидов Иван Сергеевич 21.04.2012 

4 Дроздов Виталий Викторович 25.05.2010 

5 Епифанов Семен Андреевич 19.10.2013 

6 Жукова Маргарита Денисовна 18.03.2012 

7 Журова Анастасия Сергеевна 30.09.2012 

8 Кирикова Дария Юрьевна 04.04.2012 

9 Колокольников Артем Вадимович 26.08.2010 

10 Лаврухин Кирилл Антонович 01.07.2011 

11 Лосев Артем Альбертович 18.02.2011 

12 Мелентьев Кирилл Максимович 06.05.2012 

13 Миленков Давид Алексеевич 15.05.2011 

14 Переведенцев Михаил Ильич 01.10.2011 

15 Русанов  Игорь Дмитриевич 28.07.2012 

16 Саликова Станислава Витальевна 23.01.2012 

17 Сенкевич Иван Алексеевич 17.01.2013 

18 Сметанин Никита Кириллович 05.04.2011 

19 Сочнев Денис Владимирович 31.01.2013 

20 Фетисов Николай Александрович 07.07.2011 

21 Чирушкин Максим Борисович 27.05.2013 

22 Чугунов Глеб Дмитриевич 27.07.2010 

 

1.11. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Голодникову Юрию Викторовичу, в группу СОГ-7: 

1 Аксенеко Злата Сергеевна 29.07.2014 

2 Андреев Дмитрий Александрович 29.01.2015 

3 Беленко Маргарита Геннадьевна 28.03.2014 

4 Данилевская Анастасия Андреевна 25.01.2014 



5 Донина  София Михайловна 11.02.2014 

6 Еремеев Георгий Павлович 18.10.2014 

7 Зайцева Екатерина Михайловна 24.06.2015 

8 Иванов  Николай Александрович 29.10.2014 

9 Исаева Даяна Анатольевна 16.10.2015 

10 Кальницкая Анжела Ростиславовна 16.07.2014 

11 Курбатова Полина Александровна 26.09.2015 

12 Курочкин  Тимофей Егорович 25.02.2015 

13 Лавренюк-

Ладнова 
Ольга Игоревна 07.11.2015 

14 Ларюшин  Иван Николаевич 31.10.2014 

15 Мезенцева Полина Олеговна 13.10.2014 

16 Наумов Максим Викторович 10.01.2015 

17 Попова  Алиса Юрьевна 12.01.2014 

18 Смальцер Алина Андреевна 03.05.2014 

19 Смирнов Георгий Станиславович 07.03.2014 

20 Солдаткин Иван Денисович 14.03.2014 

21 Трофимов Максим Евгеньевич 31.01.2015 

22 Хомутова Лидия Владимировна 28.03.2014 

 

в группу СОГ-11: 

1 Андреев Корнелиу Николаевич 11.08.2006 

2 Воропай Татьяна Александровна 14.01.2008 

3 Галкина Майя Геннадьевна 22.07.2005 

4 Дорофина Елизавета Сергеевна 04.01.2009 

5 Егоров Данила Сергеевич 29.12.2007 

6 Исаев Степан Андреевич 22.12.2005 

7 Калани Роман Алексеевич 30.03.2006 

8 Колокольникова Алёна Вадимовна 01.03.2007 

9 Лашин Денис Вячеславович 01.10.2008 

10 Макарян Артем Унанович 13.09.2006 

11 Максимова Татьяна Александровна 04.01.2007 

12 Сельскова Анна Борисовна 12.02.2005 

13 Сочнев Вадим Владимирович 12.11.2007 

14 Туваев Иван Владимирович 07.12.2008 

15 Фаранов Евгений Александрович 02.02.2008 

16 Фетисов Андрей Александрович 13.06.2008 

 

1.12. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Быняевой Светлане Егоровне, в группу СОГ-3: 

1 Абдурасулов Хасанбай Инятиллоевич 22.09.2009 

2 Антипов Ярослав Николаевич 18.10.2009 

3 Белавин Кирилл Алексеевич 21.11.2009 

4 Белослудцева Диана Дмитриевна 08.09.2009 

5 Болотин Виталий Евгеньевич 25.08.2009 

6 Васильева Арина Михайловна 10.12.2009 

7 Вересова Анжелика Дмитриевна 24.07.2009 

8 Верхотурова Маргарита Тиграновна 20.02.2010 

9 Гайдукова Ульяна Викторовна 28.07.2010 



10 Дроздова Алена Дмитриевна 23.12.2010 

11 Ефремов Иван  Тимофеевич 23.01.2009 

12 Клементьев Дмитрий Павлович 05.01.2010 

13 Козырев Егор Сергеевич 12.01.2011 

14 Комаров Арсений Евгеньевич 18.09.2010 

15 Кузнецова Серафима Вадимовна 29.06.2010 

16 Малюк Захар Александрович 27.10.2010 

17 Новаторов Максим Антонович 06.11.2010 

18 Панова Эвелина Иннокентьевна 12.10.2009 

19 Петракова Алина Сергеевна 03.09.2010 

20 Самсонов Дмитрий Романович 25.03.2010 

21 Симакова Алиса Александровна 19.09.2010 

22 Ткаченко Жанна Алексеевна 09.02.2010 

23 Чибыкина Амелия Игоревна 13.07.2009 

24 Щербанюк Илария Сергеевна 28.04.2009 

 

в группу СОГ-4: 

1 Агарков Максим Сергеевич 29.09.2012 

2 Азисов Максим Иванович 10.09.2011 

3 Акимова Елизавета Александровна 06.02.2012 

4 Антонов  Артем Андреевич 20.04.2012 

5 Афанасов  Егор Алексеевич 14.01.2011 

6 Белов Артем Игоревич 19.12.2011 

7 Болотин Михаил Евгеньевич 02.11.2012 

8 Вачевских  Георгий Максимович 20.02.2012 

9 Виноградова Ярослава Станиславовна 30.06.2011 

10 Воробьева  Валерия Евгеньевна 04.02.2012 

11 Гарилевич Валерия Александровна 11.01.2012 

12 Горбачева  Виктория Павловна 23.12.2011 

13 Гренадеров  Ростислав Владиславович 07.07.2012 

14 Гренадеров Ярослав Владиславович 07.07.2012 

15 Иванов  Максим Денисович 09.07.2011 

16 Зинякова  Анна Михайловна 11.08.2012 

17 Красавцева  Анастасия Николаевна 04.04.2011 

18 Лабушкин  Артем Дмитриевич 09.07.2011 

19 Магомедов Гамзат Ахмедович 09.03.2011 

20 Сидоров  Александр Сергеевич 22.03.2012 

21 Сперанский Георгий Дмитриевич 04.02.2011 

22 Шилова Виктория Андреевна 10.05.2012 

23 Хорьков Максим Егорович 10.04.2012 

24 Ярошутина Варвара Дмитриевна 06.10.2012 

25 Кузнецова Кристина Алексеевна 11.10.2011 

 

в группу СОГ-2: 

1 Бирюлина Ксения Андреевна 05.03.13 

2 Гармаш Ярослав Александрович 15.11.13 

3 Глейников Матвей Алексеевич 30.10.13 

4 Калиничева Рианна Александровна 17.07.13 

5 Козырев Захар Сергеевич 25.01.13 



6 Кокшаров Никита Денисович 26.08.13 

7 Мишин Максим Владимирович 11.05.13 

8 Мищененко Михаил Юрьевич 28.04.13 

9 Нагорнюк Михаил Дмитриевич 17.10.13 

10 Рязанова Майя Ярославовна 06.01.14 

11 Семенов Арсений Денисович 26.11.13 

12 Скрынников Демид Андреевич 23.04.13 

13 Скрынникова Диана Андреевна 23.04.13 

14 Слесарская Диана Евгеньевна 02.09.13 

15 Солошенко Константин Алексеевич 31.10.13 

16 Тимофеев Алексей Николаевич 29.12.13 

17 Троян Елизавета Алексеевна 10.08.13 

18 Чернышёва Кира Станиславовна 31.01.13 

19 Шепелева Варвара Михайловна 29.09.13 

20 Юнчиц Георгий Дмитриевич 24.06.13 

 

в группу СОГ-12: 

1 Акимов Михаил Дмитриевич 24.03.14 

2 Антонов Алексей Андреевич 19.09.14 

3 Барсуков Алексей Сергеевич 22.05.14 

4 Блохин Вячеслав Юрьевич 04.02.14 

5 Галаздра Виктория Евгеньевна 16.10.14 

6 Головков Глеб Денисович 08.02.14 

7 Голубев Артем Александрович 29.12.14 

8 Григорьев Михаил Васильевич 04.09.14 

9 Гринько Руслан Максимович 05.08.14 

10 Иванова Ксения Денисовна 18.06.14 

11 Квавадзе Данил Рамазович 21.09.14 

12 Лысцев Лев Олегович 22.02.14 

13 Осипов Михаил Сергеевич 28.10.14 

14 Пузыня Дмитрий Алексеевич 07.08.14 

15 Слепцова Софья Андреевна 12.07.14 

16 Смирнов Степан Вадимович 11.07.14 

17 Смирнов Георгий Станиславович 07.03.14 

18 Тропин Михаил Евгеньевич 28.10.14 

19 Удальцов Даниил Валерьевич 04.04.14 

20 Шаламов Кирилл Алексеевич 06.10.14 

21 Шаныгина Мария Николаевна 10.02.14 

22 Ярош Данила Васильевич 25.01.14 

 

1.13. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Сергачеву Валерию Николаевичу, в группу СОГ-1: 

1 Андола Кирилл Сергеевич 29.10.2007 

2 Богатырёва Виктория Валерьевна 04.10.2007 

3 Борисов Роман Павлович 01.09.2007 

4 Веремеенко Карина Владимировна 22.12.2007 

5 Галкина Мария Геннадьевна 31.05.2008 

6 Гладков Владислав  Дмитриевич 26.01.2008 



7 Довбуш  Савелий  Юрьевич 13.06.2007 

8 Иванова  Полина  Дмитриевна 11.10.2008 

9 Журова Анастасия  Павловна 23.11.2007 

10 Зайцев Дмитрий Андреевич 14.10.2005 

11 Кокшарова Дарья Денисовна 27.12.2006 

12 Коньшина  Варвара Андреевна 04.05.2007 

14 Лукичев  Александр Юрьевич 11.12.2008 

15 Ноговицин  Максим Алексеевич 13.01.2008 

16 Осокин  Андрей Игоревич 27.11.2008 

17 Сенин  Ярослав Григорьевич 22.05.2008 

18 Шерстова  Агата Павловна  10.07.2008 

   

2. С 01.09.2023 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на 

обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по 

видам спорта. 

2.1. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Плавание», к тренеру-преподавателю Ждановой Людмиле Витальевне, в группу 

НП-1(1):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Плавание», к тренеру-преподавателю Голодниковой Евгении Львовне, в группу 

НП-1(2):  

1 Алексеева Полина Алексеевна 12.07.2015 
2 Блакитная Ариадна Сергеевна 24.10.2015 
3 Братчикова Элина Ильинична 17.04.2015 
4 Буров Никита Анатольевич 05.03.2015 
5 Власова Алена Дмитриевна 22.01.2016 

6 Глущенко Александра Сергеевна 13.07.2016 

1 Аникеев Артем Александрович 21.02.2016 
2 Белых Егор Никитич 02.04.2016 
3 Богун Давид Алексеевич 29.01.2016 

4 Власенко Злата Николаевна 16.08.2015 
5 Выдумкина  Полина Дмитриевна 03.01.2016 

6 Гузиль Вадим Олегович 09.09.2016 
7 Гущин Руслан Максимович 17.01.2016 
8 Кузнецова Стефания Алексеевна 15.07.2016 
9 Лаврухин Денис Антонович 21.03.2016 

10 Лайдус Илья Васильевич 26.03.2016 

11 Лапенко Егор Артемович 27.05.2016 
12 Мельникова Анастасия Александровна 04.07.2016 
13 Несин Кирилл Антонович 18.05.2016 
14 Никифоров Лев Андреевич 01.04.2016 
15 Никифоров Артем Максимович 31.01.2016 

16 Сочнев Алексей Владимирович 06.07.2016 
17 Фатеев Алексей Максимович 27.01.2016 



7 Губин Даниил Павлович 21.05.2015 

8 Козюков Тимофей Дмитриевич 07.03.2015 
9 Колмаков Михаил Андреевич 24.06.2015 

10 Копейчик Ксения Александровна 28.03.2015 
11 Лапшин Владимир Константинович 23.10.2015 
12 Лебедев Вадим Игоревич 06.04.2015 
13 Мизиков Макар Дмитриевич 14.01.2016 
14 Патреева Анна Алексеевна 14.12.2015 
15 Плоцких Дмитрий Сергеевич 12.03.2015 
16 Самсонов Федор Дмитриевич 22.07.2015 
17 Трубкина Есения Александровна 22.09.2015 

18 Шинкарук Алексей Романович 25.07.2015 

 

     2.3. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Плавание», к тренеру-преподавателю Голодникову Юрию Викторовичу, в группу 

НП-2: 

1 Курбатова Полина Александровна 26.09.2015 
2 Ларюшин  Иван Николаевич 31.10.2014 
3 Смальцер Алина Андреевна 03.05.2014 
4 Трофимов Максим Евгеньевич 31.01.2015 

     

2.4. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Легкая атлетика», к тренеру-преподавателю Быняевой Светлане Егоровне, в группу 

НП-1(1): 

1 Антонов Алексей Андреевич 19.09.14 
2 Барсуков Алексей Сергеевич 22.05.14 

3 Блохин Вячеслав Юрьевич 04.02.14 
4 Головков Глеб Денисович 08.02.14 
5 Квавадзе Данил Рамазович 21.09.14 
6 Лысцев Лев Олегович 22.02.14 
7 Пузыня Дмитрий Алексеевич 07.08.14 

8 Смирнов Степан Вадимович 11.07.14 
9 Шаламов Кирилл Алексеевич 06.10.14 

10 Шаныгина Мария Николаевна 10.02.14 
11 Ярош Данила Васильевич 25.01.14 

 

в группу НП-1(2): 

1 Акимов Михаил Дмитриевич 24.03.14 
2 Галаздра Виктория Евгеньевна 16.10.14 

3 Голубев Артем Александрович 29.12.14 
4 Григорьев Михаил Васильевич 04.09.14 
5 Гринько Руслан Максимович 05.08.14 
6 Иванова Ксения Денисовна 18.06.14 
7 Осипов Михаил Сергеевич 28.10.14 

8 Слепцова Софья Андреевна 12.07.14 
9 Смирнов Георгий Станиславович 07.03.14 



10 Тропин Михаил Евгеньевич 28.10.14 

11 Удальцов Даниил Валерьевич 04.04.14 

 

в группу НП-2(2): 

1 Мищененко Михаил Юрьевич 28.04.13 
2 Солошенко Константин Алексеевич 31.10.13 

 

     2.5. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Легкая атлетика», к тренеру-преподавателю Никитиной Марине Михайловне, в 

группу УТ-1(2): 

1 Кузнецова Кристина Алексеевна 11.10.2011 

 

в группу УТ-3(3): 

1 Кузнецова Серафима Вадимовна 29.06.2010 

2 Ткаченко Жанна Алексеевна 09.02.2010 
3 Петракова Алина Сергеевна 03.09.2010 

      

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                    И. В. Сергачёва 

 

С приказом ознакомлены:     

Никитина М. М. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Сергачев В. Н.  _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Жданова Л. В. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Голодников Ю. В. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Голодникова Е. Л. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

 Быняева С. Е. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Грицкевич В. Н. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Жукова Л. С.  _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Осипова В. В. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 



Сенина У. А.  _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

Артюшина Н. В. _____________________     «_____» _____________2023 г. 

       (личная подпись) 

 

 
 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З
	О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
	На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места жительства
	1. С 01.09.2023 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-10-16T14:23:56+0300
	Сергачева Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




